PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUARAÇU

            ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 117/2025
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2025

O Município de Iguaraçu/PR, torna público a todos os interessados, que será realizado em 30/07/2025 às
09h00min, abertura da sessão pública, referente ao Edital Pregão Eletrônico nº 17/2025.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CRIAÇÃO, HOSPEDAGEM, SUPORTE
TÉCNICO E CAPACITAÇÃO PARA OPERAÇÃO DE PORTAL WEB INSTITUCIONAL, COM DESIGN
RESPONSIVO, LAYOUT PERSONALIZADO E EXCLUSIVO, ALÉM DA IMPLANTAÇÃO DE SISTEMAS
INTEGRADOS DE GESTÃO DE CONTEÚDO, GERENCIAMENTO DE COMPETIÇÕES ESPORTIVAS COM
APLICATIVO PRÓPRIO, SISTEMA PARA OS AGENTES DE COMBATE ÀS ENDEMIAS (ACE), COM
APLICATIVO MOBILE, E SERVIÇO DE HOSPEDAGEM DE CONTAS DE E-MAIL INSTITUCIONAIS, PARA
ATENDIMENTO AS NECESSIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE IGUARAÇU.

Valor Estimado: R$ 44.193,33 (quarenta e quatro mil, cento e noventa e três reais e trinta e três centavos).

O presente Edital estará à disposição dos interessados no Departamento de Licitação desta Prefeitura
Municipal, no Portal da Transparência do Município https://www.iguaracu.pr.gov.br/ e no site da
Plataforma ComprasGov -  https://www.comprasnet.gov.br.

Iguaraçu/PR, 11 de julho de 2025.

Claudio Aparecido Bernin
Prefeito Municipal

Adriana Alves Sergio Driussi
Pregoeira